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Svenska filmer  
Albert & Herberts jul (dvd 227)  
Julkalendern från 1979. 
 
Alla ska bada – Åke från Åstol (dvd 220)  
Galenskaparna & After shave  
 
Amatörer (dvd 685) 
Välkommen till Lafors, ett litet svenskt brukssamhälle i desperat behov av en nystart. Tyska 
lågpriskedjan Superbilly överväger att etablera sig på orten. 500 nya jobb skulle förändra allt! Nu 
gäller det att sätta Lafors på kartan och snart är beslutet om en kommunfilm fattat. 
 
Badjävlar (dvd 21)  
Från 1971, manus Lars Molin, med bland andra Ernst Günther och Gun Jönsson.  
 
Cirkeln (dvd 575) 
En natt när månen färgas blodröd, dras sex unga tonårsflickor till en övergiven folkpark av mystiska 
krafter. Där avslöjas en gammal profetia. De är De utvalda, en grupp häxor - utsedda att rädda världen. 
Plötsligt är tiden i gymnasiet på liv och död - bokstavligt talat. 
 
Comedy queen (dvd 741) 
Sasha ska fylla 13 år och drömmer om att bli ståuppkomiker. Hon vill få alla att skratta, särskilt pappa 
som gråter i duschen när han tror att ingen hör. Hemma påminner allt om mamma som inte längre 
lever. I hemlighet skriver hon en lista på allt hon måste göra för att överleva sorgen: raka av sig håret, 
sluta läsa böcker, tacka nej till världens gulligaste hundvalp och framförallt - bli en comedy queen. 
 
Cornelis (dvd 50)  
En film om Cornelis Vreeswijk.  
 
Damen i svart (dvd 56)  
Hillmanklassiker från 1958 i regi av Arne Mattson.  
 
Den nya människan (dvd 124)  
Från 2007 med bland andra Maria Lundqvist.  
 
En man som heter Ove (dvd 610) 
59-årige Ove är kvarterets vresige ordningsman. Parvaneh med familj flyttar in i radhuset mittemot 
och backar in i Oves brevlåda och det blir upptakten till en komisk och hjärtevärmande historia om 
tilltufsade katter, oväntad vänskap och kärlek så stark att bara döden ser ut som den enda utvägen.  
 
En underbar jävla jul (dvd 603) 
Simon & Oscar har varit ett par i tre år. Tillsammans med sin nära vän Cissi har de köpt ett hus som 
är i stort behov av renovering men ett rum har de prioriterat, barnkammaren. Cissi är i nionde 
månaden. Vem är pappan? Det är en hemlighet som de skjutit på att berätta för sina familjer. 
 
Galleri Gustafsson – det mesta av det bästa 1985-2010 (dvd 22)  
Robert Gustafsson  
 
Glad Pack & Allt Möjligt (dvd 26)  
Från 1999-2001, Galenskaparna och After shave.  
 
Grisen i säcken eller Som en kork i mörker eller Värmlänningarna kommer tillbaka eller Doktor 
Haka's rekordrevy (dvd 219)  
Galenskaparna och After shave.  
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Gumman som blev liten som en tesked (dvd 269)  
Adventskalender 1967 och 1976.  
 
Hedebyborna (dvd 580-582) 
Hedeby är på väg att förfalla. En ny tid med krav på inflytande från arbetarnas sida med fördelad makt 
och minskat utrymme för baronen och hans fina kusin har redan börjat. Baronen är i alla fall inte i 
sämre form än att han kan jaga oskulder. Nu är det Svenssons granna Märta som befinner sig i 
farozonen. 
 
Herkules Jonssons storverk (dvd 71)  
Adventskalender från 1969.  
 
Himlen är oskyldigt blå (dvd 30)  
2011, med bland andra Peter Dalle och Bill Skarsgård.  
 
Hundraåringen som klev ut genom fönstret och försvann (dvd 457)  
Man förbereder firande av Allan Karlssons hundraårsdag på ålderdomshemmet. Men Allan smiter ut 
genom fönstret och hamnar mitt i ett äventyr.  
 
Hur många kramar finns det i världen? (dvd 528)  
Max, en framgångsrik reklamfilmsfotograf får en förfrågan om han vill hjälpa en gammal kompis att 
göra en film om kompisens utvecklingsstörda dotter.  
 
Hur många lingon finns det i världen (dvd 57)  
2010, med gänget från Glada Hudik-teatern.  
 
I rymden finns inga känslor (dvd 392)  
18-årige Simon har Aspergers syndrom kräver ett fast schema där allt måste vara sig likt vecka efter 
vecka. Han kan bara hantera förändringar i mindre doser och när det blir för jobbigt gömmer han sig i 
en tunna och flyr uti rymden.  
 
Jag saknar dig (dvd 142) 
Enäggstvillingarna Cilla och Tina är så nära man kan komma varandra men samtidigt väldigt olika.  
Cilla dör innan hon hinner fylla 15. Detta är historien om Tina som blev ensam kvar. 
 
Juloratoriet (dvd 509)  
Berättelsen spänner över tre generationer. Handlingen rör sig emellan Värmland och Nya Zeeland.  
 
Jätten (dvd 653) 
Rikard, autistisk och gravt missbildad, skiljdes vid födseln från sin mor. Nu, 30 år senare, är han 
övertygad om att få henne tillbaka om han bara vinner de Nordiska mästerskapen i boule. Han vill få 
till det där perfekta kastet, den där magiska känslan när allt klaffar och vinna den där stora pokalen 
att visa för mamma.  
 
Kejsarn av Portugallien (dvd 159) Filmatisering av Selma Lagerlöfs roman med bland annat Ingvar 
Hirdwall, Gunilla Nyroos, Cecilia Ljung.  
 
Korparna (dvd 674) 
Agnes familj har brukat gården i generationer och han har tagit för givet att äldste sonen Klas ska ta 
över när han själv inte längre orkar. Klas däremot vill inte gå i faderns fotspår, men vill inte lägga 
ytterligare börda på sin far.  
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Kråkguldet (dvd 258)  
En dag hittar 9-årige Staffan en stor guldklimp i Kråkbergets gruva - kanske en del av den 
legendariske Skarp-Eriks skatt som Staffans morfar berättat om. Men någon stjäl hans guldklimp 
trots att han gömt den väl.  
 
Kulla-Gulla (dvd 274)  
Föräldralösa Gulla kommer till det fattiga Kullatorpet i Småland. Torpar-folket har fem barn och får 
Gulla ta hand om både barnen och hemmet.  
 
Kullamannen (dvd 128)  
TV-serie från 1967. Ungdomsthriller.  
 
Kungens val (dvd 665) 
Filmen tar sin början 9 april 1940, tiden för nazisternas invasion av Norge, och handlar om det svåra 
och ödesdigra val som Kung Haakon VII ställs inför för landets väl. Huvudrollen som Kung Haakon 
VII innehas av Jesper Christensen, Rollen som kronprinsessan Märtha görs av Tuva Novotny. 
 
Kvarteret Skatan 1-3 (dvd 696) 
Säsong 1-3  
 
Lågor i dunklet (dvd 418)  
Birger, en nygift lärare, förstör gradvis sitt äktenskap med Eva, genom att förtiga den chockerande 
sanningen om vilken sorts människa han egentligen är. 
 
Mannen på taket (dvd 127)  
Filmatisering av Sjöwall-Wahlöös roman Den vedervärdige mannen från Säffle, 1976. Regi Bo 
Widerberg.  
 
Mig äger ingen (dvd 451)  
En skildring av Sverige på 70-talet. En film om femåriga Lisa och hennes villkorslösa kärlek till sin 

alkoholiserade pappa. 

Min lilla syster (dvd 596) 
Stella är precis på väg in i den spännande, men också skrämmande, tonårstiden. Storasyster Katja är 
en stor talang inom konståkning, och Stella gör allt för att härma henne och få lite mer 
uppmärksamhet av de upptagna föräldrarna. Katja lider av en ätstörning som allt mer tar över hennes 
liv och när Stella konfronterar Katja tvingas hon in i en härva av utpressning och lögner.  
 
Min pappa Marianne (724) 
Grundad i Ester Roxbergs min pappa Ann-Christine. Hanna tvingas flytta hem igen efter att jobb och 
relation inte lyckas. Väl hemma märker hon att något inte är som det brukar, och till slut släpper 
hennes pappa bomben. 
Detta är en härligt varm feelgood-film om att våga, och att få vara den man är. 
 
Molinska skrönor (dvd 64)  
Innehåll: Tv-feber, En busslast kärlek, Den ryska dörren och Sture och Kerstin forever. Inspirerade av 
Lars Molin.  
 
Monica Z : ett lingonris i cocktailglas (dvd 435)  
En film som skildrar en svensk nationalikon och en stjärnas dramatiska genombrott och 
blomstringstid på sextiotalet. Monica Zetterlund levde ett liv på scenen samtidigt som ett turbulent 
kärleksliv dolde sig bakom rampljuset.  
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Mor gifter sig (dvd 394-dvd 395)  
Under flera år har Moas mor ensam försörjt sig och sin flicka som fabriksarbeterska i staden. Men när 
hon gifter sig går en dröm i uppfyllelse: hon flyttar till landet ifrån stadens fattigdom och 
trångboddhet, då mannen tar plats på ett gods.  
 
Mördaren ljuger inte ensam (dvd 363)  
Puck blir tillsammans med några andra medbjuden att fira midsommar på ett ödsligt ställe på en ö i 
Skogasjön. Efter att ha varit ute och svärmat tillsammans med Einar Bure finner Puck en av de 
kvinnliga gästerna mördad och tillkallar polis. När polisen anländer är liket spårlöst försvunnet och 
förbindelsen med fastlandet bryts när öns enda båt försvinner.  
 
Nybyggarna (dvd 131)  
Jan Troells filmatisering av Vilhelm Mobergs utvandrarepos.  
 
Någonstans i Sverige (dvd 163) 3 dvd-skivor  
Manus: Jan Olof ”Jolo” Olsson, från 1972 med bland andra Janne Carlsson, Hans Klinga och Monica 
Zetterlund.  
 
Ombyte av tåg (dvd 365)  
Inga och Kim drömmer om en framtid tillsammans med Inga. Teaterdrömmar gör att hon hamnar i 
Stockholm i stället. Många år senare möts Inga och Kim på en tågstation.  
 
Pojkarna (dvd 625) 
När bästisarna Kim, Momo och Bella dricker saften från en märklig blomma, händer något magiskt. 
De förvandlas till killar och börjar utforska världen och sig själva. Njutningen och friheten pojkvärlden 
erbjuder dem är stor och kontrasten märkbar till de kränkningar de ofta upplever i sina flickkroppar.  
 
Potatishandlaren (dvd 161)  
Av Lars Molin med Rolf Lassgård, Ingvar Hirdwall och Ewa Gröndahl, från 1995.  
 
Röda rummet (dvd 323)  
Vi får möta den unge, idealistiske och ambitiöse Arvid Falk när han just har fått anställning som extra 
ordinarie notarie på kollegiet för utbetalande av ämbetsmännens löner. Men hans flit uppskattas inte 
på arbetsplatsen så Arvid bestämmer sig för att flytta ut till en konstnärskoloni och försöka leva på sin 
penna.  
 
Singoalla (dvd 425)  
Viveca Lindfors spelar den varmblodiga romska skönheten Singoalla, vars kärlek till den vackre 
riddaren Erland Månesköld är dömd från första början.  
 
Simon och ekarna (dvd 97)  
Filmatisering av Marianne Fredrikssons roman i regi av Lisa Ohlin. 
Med bland andra Bill Skarsgård och Helen Sjöholm.  
 
Skämmerskans dotter (dvd 589) 
11-åriga Dina Tonerre bor på landet med sin mor, vars övernaturliga krafter hon ärvt. De är 
skämmerskor: När de ser någon i ögonen på andra kan de läsa av folks lögner och alla de handlingar 
som de skäms över att ha gjort. Men för Dina är hennes unika förmåga snarare en förbannelse än en 
gåva eftersom ingen vågar vara hennes vän. 
 
Släpp fångarne loss, det är vår (dvd 251)  
Tage Danielsson, Hasse Alfredson, Lena Nyman, Gösta Ekman m fl.  
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Smultronstället (dvd 391)  
Den gamle professorn Isak Borg är på väg i bil till Lund där han ska promoveras till jubeldoktor. 
Medan det vackra svenska landskapet passerar förbi drömmer han sig tillbaka i det förflutna och 
återupplever hela det pärlband av smultronställen och missräkningar som han har gått igenom.  
 
Snabba cash (dvd 61)  
Från 2009 i regi av Daniel Espinosa. Med bland andra Joel Kinnaman.  
 
Snabba cash II (dvd 478)  
JW är dömd till 4 år på Norrtäljeanstalten. Han har en plan på hur han ska vända sitt liv tillrätta men 
en dag förändras allt då en ny livsfarlig fånge kommer till anstalten, en man från JW:s våldsamma 
förflutna.  
 
Solsidan Filmen (dvd 678) 
När tv-serien blir film, fördjupas livet på Solsidan. Alex & Anna, Fredde & Mickan och Ove & Anette 
kämpar med olika livskriser som skilsmässa och barnlöshet samt oskrivna badregler i Torekov.   
 
Sommaren med Monika (dvd 634) 
En av Ingmar Bergmans mest kända filmer med Harriet Andersson och Lars Ekborg. 
 
Spring Uje Spring (dvd 731) 
Uje Brandelius självbiografiska berättelse vävs ihop med popmusik om livet och vardagen. Det är när 
livet tar vändningar du inte kunde fantisera om som frågan ställs på sin spets: vad är det som är värt 
nåt? Uje Brandelius och hans familj spelar sig själva i en film som utspelar sig under ett par 
sommarveckor i stockholmsförorten Bredäng. 
 
The Stig-Helmer Story (dvd 140)  
Med bland andra Lasse Åberg, Jon Skolmen och Ida Högberg.  
 
Svinalängorna (dvd 60)  
Baserad på Susanna Alakoskis roman, regi Pernilla August. Från 2010, med bland andra Noomi Rapace 
och Ola Rapace.  
 
Så olika (dvd 99)  
2009, regi Helena Bergström. Med bland andra Ingela Olsson och Philip Zandén.  
 
Ted - För kärlekens skull (dvd 681) 
I början av 70-talet greps Sverige av total Ted-feber och hela landet fascinerades av hans glädje, energi, 
talang och fantastiska låtar. Över en natt blev han Sveriges första riktiga tonårsidol. Filmen är en 
berättelse om en av vår tids största kompositörer, hans orubbliga relation till brodern Kenneth, till 
musiken och till livet. Teds livsöde kom att beröra en hel nation. 
 
Tragedi på en lantkyrkogård (dvd 489)  
Julbordet står dukat i prästgården för kyrkoherden och hans gäster Puck och Einar Bure. In kommer 
Barbara och berättar tårögt att hennes man är försvunnen. När han hittas död kallas 
riksmordskommissarie Christer Wijk in.  
Trollflöjten (dvd 643) 
Opera skriven av Mozart och regisserad av Ingmar Bergman. 
 
Ture Sventon (dvd 228)  
Julkalender från 1989 med Helge Skoog 
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Turist (dvd 544) 
En familj åker till Alperna för några dagars skidåkning. Solen skiner och underlaget är perfekt, men en 
lavin vänder upp och ner på familjelyckan när pappa Tomas i panik springer ifrån fru och barn. 
Katastrofen uteblir, men mamma Ebbas syn på sin make är förändrad för evigt.  
 
Tusen bitar (dvd 541) 
Filmarna har haft tillgång till ett ymnigt arkivmaterial och intervjuat människorna som stod Björn 
Afzelius närmast. 
 
Underbara älskade (dvd 115)  
Från 2006 med bland andra Michael Nyqvist och Anastasios Soulis.  
 
Unga Astrid (701) 
En kärleksfull berättelse om Astrid Lindgrens ungdomsår och tid som ensamstående mamma. 
 
Utvandrarna (dvd 130)  
Jan Troells filmatisering av Vilhelm Mobergs utvandrarepos. Filmen inspelad 1969-1970.  
 
Änglagård (dvd 173)  
I ett motorcykelmullrande dammoln dyker Fanny och Zac upp. Fanny har ärvt gården Änglagård efter 
sin morfar. Det är inte alla som gillar att Fanny och Zac kommit för att stanna.  
 
Änglagård – andra sommaren (dvd 265)  
Ännu en sommar tar sin början. Konflikterna och dubbelmoralen finns fortfarande där. Och mitt i allt 
det där så visar det sig att Gottfrid och Ivar har ytterligare en bror, Sven, som flyttat till Amerika som 
barn.  
 
Änglagård – tredje gången gillt (dvd 301)  
Mycket har hänt runt omkring Änglagård på 15 år. Fanny, Zac och dottern Alice reser tillbaka. Alice 
vill veta var hon kommer ifrån.  

Utländska Filmer  
And then we danced (dvd 718) 
 
Afrikas drottning (dvd 126)  
Med Humphrey Bogart och Katherine Hepburn i huvudrollerna. 
 
Agnus Dei (dvd 655) 
Mathilde jobbar för Röda korset i Polen för att hjälpa överlevande från kriget. Hon blir ledd till ett 
kloster där hon får träffa ett flertal gravida nunnor som blivit ofredade av en grupp sovjetsoldater. 
Medan de förtvivlade nunnorna kämpar med att kunna acceptera sin graviditet så vänder sig klostret 
till Mathilde för hjälp och hon blir deras sista hopp. 
 
A late quartet (dvd 453)  
När cellisten i en världsberömd stråkkvartett får Parkinsons sjukdom så hänger gruppens framtid på 
en skör tråd.  
 
A star is born (dvd 704) 
Artisten Jackson Maine träffar den unga barsångerskan Ally Campana och övertalar henne att sjunga 
på scen tillsammans med honom. Hon blir en sensation och han sjunker ner i alkoholmissbruket. 
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All roads lead to Rome (dvd 626) 
En romantisk komedi som utspelar sig i ett bedövande vackert Italien. Maggie är en ensamstående 
mamma och collegelärare från New York, som i ett försök att återknyta kontakten med sin 
tonårsdotter reser till en by i Italien som hon besökte som ung. Medan gamla känslor väcks till liv på 
nytt, vill Maggies dotter inget hellre än att återvända hem.  
 
Allt för min syster (dvd 525)  
Anna föds för att vara donator till sin leukemidrabbade storasyster. Till slut kräver hon rätten att 
bestämma över sin egen kropp. 
  
Amelie från Montmartre (dvd 518)  
Amelie lever ensam i Paris. Av en händelse hittar hon ett hemligt fack med barndomsminnen som hon 
bestämmer sig för att hitta ägaren till.  
 
American hustle (dvd 563) 
Den briljante bedragaren Irving och hans kumpan lever ett lyxliv finansierat av bedrägerier men nu är 
de tvingade att jobba för FBI för att själva undvika straff. 
 
A most wanted man (dvd 538)  
En mystisk, torterad man på flykt anländer till Hamburgs muslimska församling. Han är i desperat 
behov av hjälp men är någonting som mannen berättar verkligen sant?  
 
Amour (dvd 361)  
Georges och Anne är ett par i åttioårsåldern. Båda har undervisat i klassisk musik. En dag drabbas 
Anne av en stroke. Hela tillvaron vänds upp och ner och det starka kärleksbandet mellan Georges och 
Anne sätts på sitt yttersta prov.  
 
A quiet place (dvd 687) 
I den moderna skräckthrillern tvingas en familj leva sitt liv i tystnad för att inte bli upptäckta av 
mystiska varelser som jagar efter ljud och som hotar deras överlevnad. Om de kan höra dig, kan de jaga 
dig. 
 
A royal affair (dvd 305)  
Den engelska prinsessan Caroline gifts vid 15 års ålder bort med den schizofrene kungen av Danmark. 
En mycket charmerande psykiatriker till hovet. De blir passionerat förälskade i varandra.  
 
Anna Karenina (dvd 359)  
Historien utspelar sig under sent 1800-tal i rysk överklassmiljö och handlar om kärlekens oerhörda 
kraft, från passionen mellan två äktenskapsbrytare till bandet mellan en mor och hennes barn.  
 
Apornas planet - (r)evolution (dvd 157)  
Mänsklighetens största upptäckt blir dess största hot då en forskare börjar experimentera med en ung 
schimpans. Apan utvecklar intelligens och känslor som liknar människans.  
 
Arrival (dvd 671) 
Ett antal mystiska rymdskepp landar samtidigt på olika platser över hela världen. I USA sätts en 
elitstyrka samman under ledning av Dr Louise Banks för att undersöka om rymdskeppets besättning 
har fientliga avsikter eller inte. 
 
Austenland (dvd 532)  
Jane är besatt av Jane Austens berättelser. Fast besluten att hitta mannen i sitt liv satsar hon alla sina 
besparingar på en resa till Austenland – en semesterort på den engelska landsbygden.  
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The Avengers (dvd 388)  
När en oväntad fiende plötsligt hotar jordens säkerhet måste Nick Fury, chefen för den 
fredsbevarande byrån S.H.I.E.L.D. rekrytera ett team som tillsammans kan rädda jorden från ett 
katastrofalt öde.  
 
Avsked (dvd 614) 
Daigo tror att han fått jobb på en resebyrå men det visar sig vara ett ställe där man förbereder avlidna 
människors kroppar för sin sista resa. Både han och hans hustru skäms för jobbet. Men Daigo fänglas 
allt mer av de vackra ritualerna och värmen från de anhöriga. 
 
Augustilunch i Rom (dvd 144)  
Gianni bor med sin mamma, och deras ekonomi är inte den bästa. När hyresvärden erbjuder sig att 
efterskänka hyran mot att Gianni sköter hans gamla mamma en dag, så kan Gianni inte säga nej. Dock 
visar det sig att det är inte bara mamman det gäller, utan en faster också. Snart sprider sig dessutom 
ryktet att Gianni öppnat pensionat för äldre damer… 
 
Baarìa - en italiensk släktkrönika (dvd 93)  
2009, Sicilien 1930-tal.  
 
Babyteeth (dvd 733) 
Millas föräldrar tror sig uppleva sin värsta mardröm när deras allvarligt sjuka dotter blir handlöst 
förälskad i den småkriminella Moses. Men i takt med att Millas kärlek till Moses växer återkommer 
hennes vilja att leva.  
 
Balladen om Marie Kröyer (dvd 316)  
Marie Kröyer lever ett priviligierat liv med sin man den firade danske konstnären P.S. Kröyer. När hon 
möter den svenske tonsättaren Hugo Alfvén förälskar hon sig huvudlöst. Filmen bygger på boken 
Balladen om Marie av Tonni Arnold.  
 
Barbara (dvd 330)  
Kay och Arnold är ett gift par vars äktenskap sjunger på sista versen. När hon får höra talas om en 
ryktbar äktenskapsrådgivare med lite annorlunda metoder fantiserar hon omedelbart om en nystart.  
 
Belfast (dvd 743) 
En ung pojke och hans arbetarklassfamilj försöker navigera vardagen under oroligheterna i Nordirland 
på 60-talet.  
 
Ben is back (707) 
Den drogberoende Ben dyker oväntat upp hos sin familj under julen. 
 
The Bibeln (dvd 436-439) 4 dvd-skivor 
En tv-serie uppdelat som ger liv åt de dramatiska berättelserna i Gamla och Nya testamentet.  
 
Billy Elliot (dvd 294)  
Billy är en 11-årig gruvarbetarpojk som upptäcker att han har anlag för att dansa balett.  
 
Black swan (dvd 4)  
Från 2010 med Natalie Portman i huvudrollen som ballerina.  
 
Blade Runner 2049 (dvd 676) 
30 år har gått sedan sist. LA-polisen avslöjar en sedan länge begravd hemlighet med potential att 
rasera det lilla som nu återstår av samhället. K:s avslöjande leder honom ut på en jakt efter Rick 
Deckard, en tidigare Blade Runner som varit försvunnit i tre decennier. 
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Bland män och får (dvd 621) 
I en isländsk jordbruksdal lever två bröder som grannar - och bittra fiender. Bägge är fårbönder och 
varje år tävlar de mot varandra om att vinna det ärofulla första priset för bästa bagge. I över 40 år har 
de vägrat att tala med varandra. Men så händer det som inte får hända; ett får misstänks ha drabbats 
av en fruktad fårsjukdom. Nu måste de börja samarbeta. 
 
The Bletchley circle (dvd 424) 2 DVD-skivor  
Bletchley Park var under andra världskriget ett brittiskt kodknäckarcenter där den tyska arméns 
hemliga meddelanden deschiffrerades. Ett knappt decenniums senare blir en grupp Bletchley-kvinnor 
involverade i att försöka kartlägga en seriemördares mönster. 
 
Bohemian Rhapsody (dvd 705) 
Berättelsen om det brittiska rockbandet Queen och Freddie Mercury.  
 
Boktjuven (dvd 467)  
Liesel tvingas bo hos en fosterfamilj i andra världskrigets Tyskland. Hon kan varken läsa eller skiva, 
men hennes fascination för det skrivna ordets styrka väcks till liv av den första boken hon stjäl.  
 
Bonanza (dvd 343) (dvd 344)  
Det här är berättelsen om ranchägaren Ben Cartwright och hans tre söner som bor på Ponderosa. 
 
Booksmart (dvd 712) 
Molly och Amy är plugghästar. På kvällen till sin examen inser de att de borde pluggat mindre och 
festat mer, och bestämmer sig för att ta igen fyra år på en kväll. 
 
Borta med vinden (dvd 421)  
Filmen utspelar sig i Atlanta, Georgia under amerikanska inbördeskriget. Den amerikanska Södern 
domineras av de stora gårdarna, däribland Tara. Där bor den unga Scarlett, uppvaktad av många 
kavaljerer. Hon är förälskad i Ashley som är förlovad med sin kusin, Melanie. När kriget bryter ut 
kallas männen in, och när fienden hotar Georgia flyr Scarlett till Atlanta.  
 
Boychoir (dvd 638) 
En bråkig elvaåring får hjälp från anonymt håll när mamman avlider i en olycka, och han skickas till en 
internatskola med musikinriktning.  
 
Boyhood (dvd 577)  
Vi får följa en familj som spelas av samma skådespelare under 12 år. 
 
Breaking dawn 1 (dvd 205) 
Århundradets bröllopsfest! Edward och Bella är redo att gifta sig. 

Breaking dawn 2 (dvd 324) 
Bella är nu vampyr men hon har aldrig känt sig mer levande. Inte nog med att hon fått sin Edward och 
dottern Renesmee, som vampyr kan hon leva med dem för evigt. Men snart hotas de igen. 
 
Bridesmaids (dvd 75)  
Amerikansk komedi från 2010. Annie är pank och singel, men när hennes bästa vän har förlovat sig 
tackar hon ja till rollen som brudtärna. 
 
Broadchurch 1 (dvd 619) 3 dvd-skivor 
En pojke hittas död på stranden i Broadchurch. Kriminalaren Alec Hardy från London kallas in för att 
assistera den lokala polisen och får samarbeta med Ellie Miller. Säsong 1. 
 
Broadchurch 2 (dvd 635) 3 dvd-skivor 
Säsong 2. 
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Brokeback mountain (dvd 465)  
Film om två unga män som träffas sommaren 1963 och om det oväntade och livslånga band de knyter.  
 
Burlesque (dvd 51)  
Musikfilm med Cher och Christina Aguilera från 2010.  
 
The Butler (dvd 449)  
Under 30 år arbetar Cecil för sju presidenter. Han förblir lojal mot makthavarna, samtidigt som hans 
söner på olika vis kämpar hårt för de svartas rättigheter.  
 
Call me by your name (dvd 682) 
Den 17-årige amerikanen Elio spenderar sitt sommarlov i familjens sommarhus från 1700-talet i norra 
Italien. Dagarna tillbringar han med att skriva musik och flörta med sin vän Marzia. En dag, anländer 
den årliga sommarstudenten, doktoranden Oliver för att i sitt examensarbete hjälpa Elios far, en 
framstående professor som specialiserat sig på Grek-Romersk kultur. 
 
Camille mellan två åldrar (dvd 427)  
Camille var bara 16 år när hon och Eric förälskade sig i varandra och fick ett barn. 25 år senare är Eric 
på väg att lämna henne för en yngre kvinna. Mitt i festyran på nyårsafton svartnar det för Camilles 
ögon och när hon vaknar är hon 16 år igen.  
 
Captain Fantastic - En annorlunda pappa (dvd 637) 
Ben har skapat ett paradis för sig och sina sex barn i nordvästra USAs djupa skogar, lagom långt bort 
från övrig familj och vänner. Där uppfostrar han dem till att bli starka, bildade och självständiga 
individer. Men en plötslig händelse tvingar den udda familjen att lämna sitt trygga hem och återvända 
till civilisationen. 
 
Carol (dvd 609) 
Therèse Belivet jobbar i ett av Manhattans många varuhus, men hon drömmer om ett mer 
meningsfullt och spännande liv. En dag träffar hon den förföriska och vackra Carol Aird som är fast i 
ett misslyckat äktenskap. En gnista tänds mellan dem, och ju djupare deras relation blir, desto mindre 
oskyldig blir den. Men deras vänskap och kärlek visar sig ha ett högt pris. 
 
Casablanca (dvd 302)  
Den klassiska filmen med Ingrid Bergman och Humphrey Bogart.  
 
Cinema Paradiso (DVD 691) 
Salvatore återvänder till sin hemby för att närvara vid en gammal väns begravning. Väl där väller 
minnen och känslor fram. 
 
Citizen Kane (dvd 257)  
Klassiker med Orson Welles från 1941.  
 
Crimson Peak (dvd 602) 
När hennes hjärta blir stulet av en förförisk främling, sveps en ung kvinna bort till ett hus byggt på ett 
berg av blodröd lera. Huset är en plats fylld av farliga hemligheter som kommer att besöka henne för 
evigt. 
 
Dagboken – jag sökte dig och fann mitt hjärta (dvd 385)  
Detta är berättelsen om Noah och Alice. Tillsammans får de uppleva en passionerad sommar innan de 
skiljs åt på grund av klasskillnad och andra världskriget. Efter år på skilda håll återförenas de oväntat.  
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Dagen efter denna (dvd 649) 
Läraren Nathalie närmar sig de sextio när hennes behagliga liv plötsligt tar en kraftig vändning. 
Hennes mamma blir allt sjukare och hennes man avslöjar att han har en älskarinna och vill flytta ihop 
med henne. Allt mer tyr sig Nathalie till sin favoritelev, den yngre och radikale akademikern Fabien. 
 
Dallas Buyers club (dvd 531)  
Filmen är baserad på Ron Woodroofs liv. Han var en homofobisk narkoman som 1985 fick diagnosen 
HIV och beskedet att han bara hade 30 dagar kvar att leva. Han vägrar acceptera sin dödsdom och 
börjar smuggla in en mer effektiv bromsmedicin som inte var godkänd i USA.  
 
The Danish girl (dvd 613) 
Köpenhamn 1926. Einar är känd för sina landskapsmålningar och Gerda för sina porträtt. Deras 
äktenskap är starkt och kärleksfullt. En dag ber Gerda sin make täcka för en kvinnlig modell i ett 
porträtt hon snabbt måste få klart. Einars upplevelse av att bära klänning inleder en inre 
transformation, och hon inser att livet som Lili är ett uttryck för hennes äkta jag. 
 
David Copperfield – The personal story of (dvd 729) 
Nyinspelning av Charles Dickens roman. 
 
Divergent (dvd 512) 
I framtiden är världens befolkning indelad i 5 grupper. Men för Tris Prio är inte livet så enkelt. Som 
Divergent passar hon inte in någonstans och det gör henne livsfarlig. 
 
Den gode, den onde och den fule (dvd 279)  
Amerikansk western med Clint Eastwood.  
 
Den gröna cykeln (dvd 376)  
Tioåriga Wadjida drömmer om en underbar grön cykel men i Saudiarabien där hon bor är det inte 
tillåtet för små flickor att cykla omkring på gatorna. Wadjida försöker skaffa pengar så att hon kan 
köpa cykeln själv. I skolan är hon känd som en bråkmakare, så när hon anmäler sig till en tävling i 
Koranrecitation där priset är en summa pengar blir hennes lärare ganska förvånade. 
 
Den hemlighetsfulla trädgården (dvd 268)  
Mary förlorar sina föräldrar och skickas då till England för att bo hos sin okände morbror.  
 
Den osynlige pojken (dvd 632) 
Trettonårige Miki har det tufft. Han trakasseras av skolans värstingar. När det känns som allra värst 
önskar sig Miki att han bara kunde försvinna. Dagen efter festen går det omöjliga i uppfyllelse. Han 
har blivit helt osynlig! Efter att chocken lagt sig inser Miki att osynligheten har många fördelar. 
 
Det våras för Hitler (dvd 456)  
Två Broadwaykillar kommer på en briljant idé. Varför inte skriva en musikal om Hitler, sälja 
vinstandelar på 25 000 % som de lurat av folk, och göra den så dålig att den läggs ned efter premiären.  
 
Dirty Harry (dvd 463)  
Dirty Harry, en gatusmart San Fransiscopolis, är ute efter en krypskytt som begravt en kvinna levande 
och som nu begär lösen.  
 
Dolda tillgångar (dvd 658) 
Katherine Johnson, Dorothy Vaughn och Mary Jackson var tre briljanta kvinnor som jobbade för 
NASA och var hjärnorna bakom en av historiens största projekt, John Glenns uppskjutning i rymden.  
 
Domaren (dvd 699) 
Domaren Fiona försöker rädda livet på den svårt sjuke sjuttonåringen Adam, som på grund av sin tro 
inte får motta en blodtransfusion. 
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Driving Miss Daisy (dvd 375)  
En envis till åren kommen änka lever ett stillsamt liv i 50-talets amerikanska söder. Hennes son ägnar 
all sin tid åt affärsverksamhet och tycker att hon är överdrivet beroende av honom. Efter övertalning 
går hon med på att hyra en svart gentlemannachaufför som får uppdraget att köra omkring henne i en 
oanvänd Pickard.  
 
Dumbledores hemlighet (dvd 742) 
Professor Albus Dumbledore känner till att den mäktige och mörke trollkarlen Gellert Grindelwald är 
på väg att ta kontroll över trollkarlsvärlden. Oförmögen att stoppa honom på egen hand, anförtror han 
Newt Scamander uppdraget att leda en grupp modiga trollkarlar, häxor och en orädd mugglare på ett 
farligt uppdrag.  
 
Dune (dvd 738) 
Paul, en briljant och talangfull ung man född med ett storslaget öde, måste resa till den farligaste 
planeten i universum för att säkra sin familjs och sitt folks framtid.  
 
Eclipse (dvd 204) 
Bella måste välja mellan kärleken till Edward och vänskapen med Jacob. 
 
Emma (dvd 337)  
Emma Woodhouse är en sympatisk ung kvinna som gärna blandar sig i andra människors 
angelägenheter. Hon försöker ständigt att para ihop män och kvinnor som inte alls passar för 
varandra. Trots sitt intresse för romantik är Emma helt ovetande om sina egna känslor och sin relation 
till den vänlige mr Knightley.  
 
En dag (dvd 90)  
Från 2011. Baserad på David Nicholls roman.  
 
En lanthandel i Provence (dvd 145)  
Från 2007. När Antoines pappa blir sjuk återvänder han hem för att hjälpa till med företaget: att köra 
matleveranser. 
 
En oväntad vänskap (dvd 334)  
Mångmiljonären Phillipe är förlamad från halsen och ner och måste leva resten av sitt liv i rullstol. När 
han ska anställa en ny assistent så dyker Driss upp. Han är bara där för att få visa att han är aktivt 
arbetssökande.  
 
En sång för Marion (dvd 405)  
Den buttre men kärleksfulle Arthur älskar sin hustru Marion över allt annat. Men han delar inte 
hennes passion för sång och uppträdande. Hon sjunger i den lokala pensionärskören. Men Marion blir 
svårt sjuk och Arthur "tvingas" ta hennes plats i kören. Ett beslut som kommer att ändra hans syn på 
livet och sin omgivning.  
 
Enough said (dvd 529)  
Eva jobbar som massös och lever ensam med sin dotter. Hon träffar Albert och förälskar sig i honom. 
Samtidigt lär hon känna en ny kund, Marianne, som varje gång de träffas klagar på sin exman. När det 
så småningom går upp för Eva att exmannen är Albert så börjar hon bli osäker på deras relation.  
Ensam i Berlin (dvd 647) 
Berlin, 1940. Arbetarklassparet Otto och Anna får nyheten om att deras ende son har dött på slagfältet 
och bestämmer sig därför att stå emot den nazistiska regimen på deras alldeles eget sätt. 
 
En sista semester (dvd 684) 
Ella och John är ett rätt omaka gift par som tillbringat många år ihop, på sistone med vacklande hälsa. 
För att liva upp tillvaron rymmer de och ger sig ut på en roadtrip genom USA i sin gamla husbil, med 
Hemingways forna hem i södra Florida som destination. En magisk resa där minnen väcks till liv. 
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Extremely loud and incredibly close (dvd 175)  
Oskar hittar en nyckel bland tillhörigheterna till sin far, som dog i attacken på World Trade Center. 
Han ger sig ut på ett sökande efter låset till det.  
 
Familjen Bélier (dvd 593) 
I familjen är alla döva förutom 16-åriga Paula. Hon fungerar som sina föräldrar språkrör i deras 
vardagsliv och är oumbärlig för alla i familjen. Vad hennes föräldrar inte vet är att deras dotter har en 
fantastisk röst och en talang utöver det vanliga. Hon ställer upp i en audition som kan leda till att hon 
kommer in på sina drömmars musikutbildning. Paula ställs nu inför sitt livs svåraste val - att stanna 
kvar hos sin familj eller att uppfylla sina drömmar. 
 
Farväl till vapnen (dvd 411)  
Handlingen utspelar sig på ett militärsjukhus i Italien där en amerikansk ambulansförare förälskar sig 
i en engelsk sjuksköterska.  
 
The Favourite (dvd 709) 
1800-talets England. Drottning Anne har tronen, men på grund av hennes svaga hälsa styr vännen 
Sarah landet i hennes ställe. När Abigail blir anställd som tjänarinna påbörjar hon och Sarah en kamp 
om drottningens gunst. 
 
The Fitz (dvd 654) 
11-åriga Toni tillbringar all sin vakna tid åt boxning. En dag ser hon genom fönstret till gympasalen 
stadens prisade danstrupp träna, och blir djupt betagen av deras självförtroende och sammanhållning. 
Ivrig att bli en i gemenskapen byter hon ut boxningen mot dans.  
 
Flickan och räven (dvd 100)  
Fransk film av Luc Jacquet från 2007. Familjefilm.  
 
Florence Foster Jenkins (dvd 644) 
Självbiografisk historia om Florence Foster Jenkins, en rik arvtagerska i New York, som drömmer om 
att bli en stor operasångerska trots sin totala avsaknad av musikalitet och sångförmåga. 
 
Forrest Gump (dvd 540)  
Forrest är en helt vanlig kille vars rörande naivitet fångande en hel generation. 
 
Frantz (dvd 668) 
Frantz berättar historien om Anna, en ung tyska vars man Frantz dödats i striderna mot Frankrike 
under första världskriget. När den mystiske fransmannen Adrien en dag lägger blommor på Frantz 
grav väcks starka känslor och passion. 
 
Fyren mellan haven (dvd 675) 
Tom, en fyrvaktare, och hans fru Isabel lever vid kusten i västra Australien. En dag hittar de en död 
man och ett spädbarn i en livbåt som blivit uppspolad på stranden. De bestämmer sig snabbt för att ta 
sig an den lilla flickan som sitt eget barn. 
 
Fäktaren (dvd 636) 
Tidigt 1950-tal. För att undkomma den ryska säkerhetspolisen tar Endel sin tillflykt till Haapsalu, en 
landsortshåla i hans hemland Estland. Här hittar han jobb som lärare och börjar på fritiden utbilda 
barn i fäktandets ädla konst, en sport han bemästrar till fulländning.  
 
Fönstret mot garden (dvd 295)  
Hitchcockfilm med James Stewart och Grace Kelly.  
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Förr eller senare exploderar jag (dvd 499)  
Hazel och Gus är två ovanliga tonåringar som har en del gemensamt: en kvick och syrlig humor, ett 
förakt för det traditionella och en kärlek som tar dem på en oförglömlig resa.  
 
The Grand Budapest hotel (dvd 487)  
I filmen möter vi Gustave, en legendarisk portier på ett berömt europeiskt hotell under 
mellankrigstiden, och Zero, piccolon som blir hans bäste vän.  
 
Grease (dvd 255)  
Musikal om femtiotalet med Johan Travolta och Olivia Newton-John.  
 
Green Book (dvd 706) 
En italiensk dörrvakt blir chaufför åt en afroamerikansk pianist som är ute på turné i 1960-talets 
Sydamerika. 
 
Gudar och människor (dvd 591) 
Filmen baseras på en verklig händelse i ett kristet munkkloster i Algeriet i mitten av 1990-talet. Åtta 
franska munkar lever i harmoni med sina muslimska bröder, men våld och terror tar långsamt över 
regionen. Trots den stadigt växande faran som omger dem blir de allt mer övertygade om att stanna. 
 
Gudfadern (dvd 260)  
En rå skildring av den sicilianska familjens kamp för att behålla makten i efterkrigstidens USA.  
 
Gudfadern del 2 (dvd 261)  
Filmen är en berättelse om vad som hände innan första Gudfadernfilmen.  
 
Gudfadern del 3 (dvd 262)  
Vi får följa den åldrande och trötte don Michael Corleone och hur han försöker hålla samman den 
alltmer splittrade familjen i slutet av 1970-talet.  
 
Guernseys litteratur- och potatisskalspajssällskap (DVD 688) 
Författaren Juliet får ett brev från en litteraturklubb på ön Guernsey. Hon blir nyfiken på vilka som 
ligger bakom och bestämmer sig för att göra ett besök. 
 
Hairspray (dvd 254)  
Musikal som utspelar sig på 60-talet. Med bland annat Johan Travolta och Michelle Pfeiffer.  
 
Hannah Arendt (dvd 372)  
Den tyska filosofen Hannah Arendt ska rapportera från Adolf Eichmanns rättegång i Israel 1961. Hon 
reser till rättegången i tron att hon ska stå öga mot öga med ett monster. Men det hon finner är en 
"ingen" och när hon till slut levererar sina artiklar orsakar de omedelbart en skandal i USA och Israel 
och snart i resten av världen.  
 
Harens år (dvd 141)  
Fransk filmatisering från 2006 av Arto Paasilinnas roman.  
 
Helgonet i färg (dvd 180- dvd 183)  
En charmig äventyrare och alltid den perfekte gentlemannen. Finns det ett mysterium att lösa, en 
förmögenhet att tjäna eller en dam att rädda – finns också Simon Templar, alias Helgonet, där.   
 
Hitchcock (dvd 389)  
Alfred Hitchcock blir besatt av en brutal mordhistoria som studion säger nej till. I sin beslutsamhet 
att göra filmen sätter han ryktet, hemmet och relationen till hustrun Alma på spel. Han lyckas till sist 
övertyga Alma, och tillsammans påbörjar de arbetet med ett bestående mästerverk: Psycho.  
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Hobbiten – en oväntad resa (dvd 335)  
Bilbo Bagger ger sig tillsammans med 12 dvärgar och trollkarlen Gandalf ut för att återkräva 
dvärgarnas kungadöme Erebor som erövrades av draken Smaug.  
 
Hobbiten - Smaugs ödemark (dvd 454)  
Ledda av Thorin Ekensköld fortsätter de sin äventyrliga resa för att återkräva Ensliga berget och 
dvärgarnas förlorade rike Erebor.  
 
Hobbiten – Femhäraslaget (dvd 547) 2 dvd 
Avslutningen på Bilbos äventyr tillsammans med Thorin Ekensköld och de 13 dvärgarna.  
 
The Homesman (dvd 545) 
George räddas av Mary undan hängning i sista minuten. Som tack kräver Mary att han hjälper henne 
att ledsaga tre sinnesjuka kvinnor från Nebraska till Iowa. Han konstaterar snabbt att detta är en av 
de största utmaningarna han någonsin utsatts för. 
 
Hotell Marigold (dvd 156)  
Sju panka pensionärer reser till ett seniorhotell i Indien. Vänskap och romantik blommar upp när de 
berör varandra på ett helt oväntat sätt.  
 
The Hunger games (dvd 167)  
Varje år blir 24 tonårskillar och -tjejer utvalda att delta i Hungerspelen. En storstilad realityshow med 
bara en vinnare - den som överlever. Många ungdomar tränar för spelen hela sitt liv men filmens 
huvudperson Kat har bara sina skarpa instinkter att förlita sig på. 
 
The Hunger games 2 – Catching fire (dvd 452) 
Mot alla odds har Katniss och Peeta précis kommit hem efter att ha överlevt de 74:e hungerspelen. 
 
The Hunger games 3 – Mockingjay 1 (dvd 543) 
Vi får följa vår hjältinna Katniss Everdeen när hon leder Panems tolv distrikt i ett uppror mot den 
korrupta huvudstaden Capitol. Kriget som kommer att avgöra Panems öde eskalerar och Katniss 
måste bestämma sig för vem hon kan lita på 
 
The Hunger Games 3 – Mockingjay del 2 (dvd 605) 
Den avslutande filmen 
 
Höga klackar (dvd 106)  
Från 1991, regi Pedro Almodóvar.  
 
I gryningens timmar (dvd 5)  
Från 2010. Frankrike under andra världskriget.  
 
I taket lyser stjärnorna (dvd 510) 
Jenna är 14 år och hennes mamma är cancersjuk. 
 
Ingenting och allting (dvd 669) 
Hur skulle det kännas om du inte kunde röra vid någonting i världen om kring dig? Inte kunde andas 
frisk luft, känna solen och värma ditt ansikte...eller kyssa killen i huset Intill?  Maddy lider av en 
extremt ovanlig sjukdom som egentligen skulle stoppa Olly, grannkillen men kärleken stoppar ingen. 
 
Infinitely Polar Bear (dvd 597) 
Filmen baseras sig på en sann historia och skildrar hur föräldrar och barn kan rädda varandra på 
många oväntade sätt. 
 
 



18 
 

The Imitation game (dvd 550) 
Strax före utbrottet av Andra världskriget anmäler sig Alan Turing, en briljant ung matematiker, som 
frivillig till den brittiska underrättelsetjänsten. Snart leder Turing ett MI6-team bestående av en 
brokig skara forskare, lingvister, schackexperter och underrättelsetjänstemän med uppgift att knäcka 
koden till nazisternas påstått olösbara Enigmachiffer.  
 
I vår herres hage (dvd 378 - dvd 381)  
Berättelsen börjar 1939 då en ung man anländer till den lilla pittoreska byn Darrowby. James Herriot 
har kommit för att börja sitt första jobb som nyutexaminerad veterinär.  
 
JoJo Rabbit (dvd 725) 
Pojken JoJo bor tillsammans med sin mamma i en liten by i Tyskland, ca 1944. Livet är hårt och hans 
jämnåriga accepterar honom inte. Som tur är har JoJo sin påhittade kompis Hitler, som ställer till med 
en hel del korkade hyss. När han hittar en judisk flicka på vinden vänds hans värld på ända. 
 
Joker (dvd 717) 
Jokerns livshistoria målas upp på en mörk och dystopisk bakgrund. 
 
Jules & Jim (dvd 248)  
Fransk film. Jules och Jim är bästa vänner. Genom två decennier går deras resa mellan hopp och 
förtvivlan, svek och försoning. Ett världskrig skiljer dem åt, men kärleken till samma kvinna för dem 
samman.  
 
Julie (dvd 562) 
Det är midsommarafton och överklassflickan Julie riktar sin blick mot Jean. Jean, är trolovad med 
Kristin och slits mellan sin pliktkänsla och de plötsligt uppkomna utsikterna om ett bättre liv. 
 
Jurassic World (dvd 587) 
Tjugotvå år sedan har gått sedan John Hammonds dröm om en nöjespark med levande dinosaurier 
äntligen förverkligats. Nu har forskarna förstått så mycket om utvecklingen att de törs undersöka hur 
den skulle fortsatt om inte en meteorit satt punkt för dinosauriernas välde... 
 
Järnlady (dvd 147)  
Om Margaret Thatcher, från 2011, med Meryl Streep i huvudrollen.  
 
Jätten (dvd 413)  
Tre generationer av rika markägare från Texas porträtteras. De älskar, skryter, intrigerar och ryker 
ihop i denna saga om familjeproblem, rasfördomar och konflikter mellan mäktiga boskapsägare och 
nyrika oljemagnater.  
 
King Arthur: Legend of the Sword (dvd 667) 
När Arthurs far mördas, griper hans farbror kronan. Efter att Arthur berövats på sitt arv vet han själv 
inte om sin egen bakgrund och lever därför ett tufft liv i stadens gränder. När han en dag drar svärdet 
ur stenen, vänds hans liv upp och ner och han tvingas möta sanningen kring sitt riktiga arv. 
 
The King's speech (dvd 29)  
Från 2010 med Colin Firth och Geoffrey Rush.  
 
Knives out (dvd 720) 
Den berömde kriminalförfattaren Harlan Thrombey hittas död strax efter sin 85-årsdag. Hans 
dysfunktionella familj börjar direkt slåss om arvet, men de och personalen som tagit hand om Harlan 
räknas också till de misstänkta. Detektiven Benoit Blanc tillkallas för att lösa fallet. 
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Kon-Tiki (dvd 364)  
1947 blev en krigstrött värld fascinerad av den unge norrmannen Thor Heyerdahl. Han hade utvecklat 
en teori om att Polynesien har blivit befolkat från Sydamerika, i motsats till de etablerade teorierna 
om migration från Asien. För att bevisa sin teori gjorde han något som någon aldrig tidigare hade 
provat – han bestämde sig för att testa sin tes i praktiken och påbörjade ett farligt äventyr över Stilla 
havet.  
 
Kvartetten (dvd 370)  
På Beecham house, ett pampigt hem för pensionerade musiker har livet sin egen rytm. Men en ny gäst 
förändrar allt. Den nyanlända visar sig vara operadivan Jean, som tidigare varit gift med en av dem men 
lämnat honom för en annan.  
 
Kvinnan i guld (dvd 590) 
50 år efter att hon flytt andra världskrigets Wien, börjar Maria sin långa kamp för att återfå de 
dyrbara ägodelar nazisterna beslagtog under krigsåren. Tillsammans med sin oerfarne, men 
handlingskraftige advokat, tar de sig an en långdragen rättstvist som för dem djupt in i det 
österrikiska etablissemanget och ända upp i USA:s högsta domstol. Maria tvingas konfrontera svåra 
sanningar ur det förgångna. 
 
Kvinnan i rummet (dvd 566) 
Polisen Carl Mörk tvingas leda den nyinrättade avdelningen Q, en division för de olösta fallen. 
Avdelningen består endast av Mörk och hans nya assistent Assad. 
 
Kvinnor på gränsen till nervsammanbrott (dvd 640) 
En kvinnas älskare lämnar henne. Hon konfronterar hans fru och son som inte vet mer än henne varför 
det tagit slut. 
 
Kvinnan på tåget (dvd 650) 
Varje dag spenderar Rachel sin dagliga pendeltågsresa fantiserandes om det tillsynes perfekta paret 
som bor i ett hus som hennes tåg passerar varje dag. En morgon ser hon någonting hända utanför 
tågfönstret som kommer att förändra allt. 
 
Källan (dvd 282)  
Kvinnorna i den lilla nordafrikanska byn har alltid släpat tunga vattenhinkar från källan. Att dra ner 
vatten till byn anser männen bara onödigt. Men för kvinnorna som dagligen måste ta sig fram i den 
brännande hettan och som gång på gång drabbas av missfall är gränsen nådd. De bestämmer sig för att 
ta till ett beprövat vapen - en kärleksstrejk.  
 
Kära passagerare (dvd 564) 
Ett flygplan på väg till Mexiko får problem med landningsställen och tvingas cirkulera i luften. 
Ombord bestämmer sig de tre manliga flygvärdinnorna för att lugna passagerarna genom att söva dem. 
 
Kärlek på italienska (dvd 109)  
2009 med Tilda Swinton.  
 
Lady Bird (dvd 690) 
Amerikansk dramakomedi och coming of age- berättelse från 2017. Christine ”Lady Bird” McPherson 
går sitt sista år i high school i Sacramento, Kalifornien. 
 
The Last station (dvd 3)  
Från 2010 med Helen Mirren och Christopher Plummer.  
 
La vie en rose (dvd 199)  
Film om Edith Piaf.  
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Legenden om Tarzan (dvd 630) 
Tarzan har blivit inbjuden att åka tillbaka till Kongo som ett sändebud åt parlamentet, omedveten om 
att han bara är en bricka i ett dödligt spel av girighet och hämnd.   
 
Les diaboliques (dvd 19)  
Fransk thriller från 1955.  
 
Les Miserable (dvd 371)  
Filmen utspelar sig i 1800-talets Frankrike. Jean Valjean är en straffånge som rymt ur fängelset och 
jagas av den hänsynslöse polisen Javert. När Valjean går med på att ta sig an fabriksarbeterskan 
Fantines lilla dotter Cosette förändras deras liv för alltid.  
 
Linje Lusta (dvd 517)  
Klassisk film med Vivien Leigh och Marlon Brando.  
 
Livet efter dig (dvd 631) 
Louisa vet inte vad hon vill med livet. Hon hoppar mellan olika ströjobb. Hon erbjuds ett arbete som 
personlig assistent till Will, en framgångsrik ung man som blivit rullstolsbunden efter en olycka. 
 
Little Women (dvd 723) 
En tidlös berättelse om fyra systrar som är fast beslutna att leva sina liv på sina egna villkor. 
 
The Lone ranger (dvd 446)  
Indiankrigaren Tonto och den legendariske maskerade ryttaren Lone Ranger är hjältarna i denna 
western.  
 
Love & friendship (dvd 646) 
Lady Susan har bara varit änka i ett par månader, men möts redan av nya uppvaktare var hon än går. 
Det är nästan så att hon drivs på flykt från sitt tillhåll på godset Langford, för att undfly dessa 
flirtande herrar. 
 
Love is strange (dvd 570) 
Efter att Ben och George gifter sig, får George sparken från sin lärartjänst. Det tvingar dem att bo hos 
vänner, isär. Under tiden säljer de sin bostad och letar efter billigare boende - en situation som väger 
tungt på alla inblandade. 
 
Love, Simon (dvd 703) 
Simon har en stor hemlighet: Han är homosexuell. När han läser ett inlägg på sin skolas hemsida av en 
annan person som, under pseudonym, kommer ut som gay bestämmer sig Simon för att ta kontakt. 
 
The Lunchbok (dvd 494)  
En fellevererad lunchlåda sammanför två mycket olika öden i storstaden Mumbai.  
 
Lysande utsikter (dvd 249)  
Filmen som skildrar den fattige och föräldralöse Pips väg från pojke till man. Bygger på roman av 
Charles Dickens.  
 
Mademoiselle Chambon (dvd 108)  
Franskt drama från 2010.  
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Mad Max Fury road (dvd 586) 
I resterna efter en värld som fallit samman strider människorna mot varandra i en galen jakt för 
överlevnad. Det skoningslösa ökenlandskapet är långt ifrån all mänsklig värdighet. Kanske står 
hoppet om ordning i detta kaos till två rebeller som vandrar sina egna vägar. Max är en ensamvarg 
som letar sig till ödemarken för att fly från minnet av sin förlorade familj. Imperator Furiosa försöker 
istället ta sig ur öknen för att hitta tillbaka till den värld hon en gång kände.  
 
Maleficent (dvd 533)  
Angelina Jolie som den onda fén i Törnrosa.  
 
Maleficent 2 (dvd 719)  
Vi följer den komplicerade relationen mellan Maleficent och den blivande drottningen Aurora. De 
kämpar tillsammans de mot nya motståndare för att skydda hedarna och magiska varelser som bor där 
 
Ma ma (dvd 629) 
När Magda, som är en ensamstående mamma, får veta att hon har cancer gör hon allt i sin makt för att 
skydda sin son från sjukdomens följder. Under en av sonens fotbollsmatcher träffar hon en man som 
just fått beskedet att hans dotter dödats i en bilolycka och att hans fru ligger i koma. 
 
Mamma mia! (dvd 311)  
Sophie ska gifta sig och försöker nu att ta reda på vem som är henens far. Efter att ha läst mammas 
dagbok så bjuder hon in tre möjliga män utan att mamman vet något. Allt med ABBA musik.  
 
Mamma mia! Here we go again (dvd 695) 
Utspelar sig fem år efter Mamma Mia! 
 
Manchester by the sea (dvd 659) 
Livet för en vaktmästare från Boston förändras för alltid då han återvänder till sin hemstad för att ta 
hand om sin tonårige brorson.  När hans äldre bror Joe dör får Lee Chandler veta att hans bror utsett 
honom till ende förmyndare för sin son. Lee tar tjänstledigt och återvänder motvilligt till hemstaden 
Manchester-by-the-Sea för att ta hand om Patrick, en livlig 16-åring. 
 
Mannen som räddade Paris (dvd 546) 
Den 25:e augusti 1944 når de allierade styrkorna Paris stadsgränser och staden är förlorad för det 
belägrade tyska trupperna. Hitlers order är glasklara. Paris skall brinna och sprängladdningar har 
placerats vid alla landmärken. I ett sista försök att rädda staden lyckas den svenske diplomaten Raoul 
Nordling att ta sig in i det tyska högkvarteret för att försöka övertala general Cholitz att inte ödelägga 
Paris. 
 
Mannen utan minne (dvd 440)  
En man som kommer till Helsingfors för att söka jobb blir rånad och nedslagen. När han vaknar upp 
har han förlorat allt han har, även sitt minne.  
 
Mediterraneo (dvd 6)  
Från 1991. En italiensk trupp ockuperar en grekisk ö 1941.  
 
Metropolis (dvd 216)  
Den digitalt restaurerade versionen av Fritz Langs stumfilmsklassiker från 1927 är en våldsam och 
krypande obehaglig framtidsvision.  
 
Min arabiska vår (dvd 656) 
Hedis överbeskyddande mamma har redan planerat hans framtid och han har aldrig behövt ta ett eget 
beslut i sitt liv. Han jobbar som bilförsäljare, något som gör honom olycklig, eftersom han hellre vill 
fortsätta med sin konst. Sakerna på jobbet blir ännu värre när han blir skickad på en företagsresa en 
vecka innan sitt arrangerade bröllop.  
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Min vänstra fot (dvd 482)  
Detta är en sann historia om Christy Brown som trots sitt svåra handikapp och omvärldens fördomar 
vinner en envis kamp för respekt och kärlek.  
 
Mina eftermiddagar med Margueritte (dvd 78)  
Från 2010. Gerard Depardieu i huvudrollen.  
 
Mina päron (dvd 515)  
När Maxines mamma hamnar i trubbel bestämmer han sig för att flytta in hos sina föräldrar igen för 
att stötta dem och framför allt hitta ny kraft och ta tag i sina egna problem. 
 
Moulin Rouge (dvd 284)  
En passionerad poet faller för en vacker kurtisan på Moulin Rouge i Paris. Med Nicole Kidman och 
Ewan McGregor.  
 
Mr Hoppys hemlighet (dvd 584) 
En pensionerad ungkarl lever för sina två passioner: sin prunkande balkongträdgård och kvinnan i 
våningen under, som i sin tur endast lever för kärleken till sin sköldpadda. 
 
Murder on the Orient Express (dvd 680) 
Vad som börjar som en extravagant tågresa genom Europa utvecklas snabbt till ett av de mest 
spännande mysterier som någonsin berättats. För en av tågets passagerare ska resan bli den allra sista, 
och alla övriga medresenärer är misstänkta. Hercules Poirot måste lösa pusslet innan mördaren slår 
till igen.  
 
Music (dvd 734) 
Zu kämpar som nybliven nykterist när hon får veta att hon ska bli förmyndare till sin halvsyster 
Music, som har en diagnos inom autismspektrumet. Filmen utforskar två av Sias favoritteman - att 
hitta sin röst och vad det innebär att skapa en familj. 
 
Mustang (dvd 615) 
Fem unga systrar bor i en liten by i norra Turkiet. Efter en oskyldig lek med några killkompisar 
straffas de genom att stängas in i hemmet och förbjuds att gå i skolan. 
 
My week with Marilyn (dvd 166)  
Film från 2012 baserad på Colin Clark memoarer.  
 
Nathalie (dvd 179)  
Fransk film från 2011 med Audrey Tautou.  
 
New moon (dvd 203) 
Efter att ha blivit förälskad i vampyren Edward Cullen, blir Bella helt förkrossad över hans plötsliga 
försvinnande.  Hon börjar umgås med den oemotståndlige Jacob Black men dras in i en värld av 
varulvar, vampyrernas fiender, där hennes lojalitet sätts på prov. 
 
Niceville (dvd 94)  
Baserad på romanen Niceville av Kathryn Stockett. Från 2011.  
 
The night manager (dvd 627) 
Hyllad spion-serie baserad på John Le Carrés roman. Kairo, tidigt 2010-tal. Den före detta soldaten 
Jonathan Pine som är nattportier på ett hotell i staden, får information om en nära förestående 
vapenaffär. Snart befinner sig Jonathan i den hänsynslöse affärsmannen Richard Ropers värld av 
cynisk storpolitik. 
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The Nile Hilton incident (dvd 677) 
Noredin är en korrupt kriminalpolis i centrala Kairo som satt i rutin att pressa lokala brottslingar på 
pengar. I ett rus av droger och alkohol håller han sig flytande i ett rättssystem som är på randen till 
kollaps. 
 
Norwegian wood (dvd 52)  
2010, baserad på den japanske författarens Haruki Murakamis bok.  
 
Ocean’s 8 (Dvd 694) 
Debbie Ocean leder åtta kvinnor i en kupp mot årets MET-gala i New York. 
 
Oliver Twist (dvd 308) 4 dvd  
Nyfilmatisering av Charles Dickens roman.  
 
Optimisterna (dvd 495)  
Ett ovanligt volleybollag från Norge, ett lag bestående av kvinnor mellan 66 och 98 år.  
 
Oscar and the lady in pink (dvd 45)  
Från 2009. Filmatisering av en känd barnbok. Familjefilm.  
 
The Other woman (dvd 511)  
När Carly upptäcker att hennes pojkvän inte bara är gift, utan dessutom har en älskarinna, slår hon 
sig samman med dem för att lära honom en läxa.  
 
Padre Padrone (dvd 250)  
Italienskt drama från 1977  
 
Parasit (dvd 721) 
Sydkoreansk dramakomedi från 2019. En familj från enkla förhållanden nästlar sig in en förmögen 
familj genom anställningar, förfalskningar och påhittade relationer. 
 
The Party (dvd 686) 
Janet har en liten tillställning för sina närmsta vänner för att fira sin nya roll i parlamentet. Allt går, 
nästan, som planerat tills hennes man Bill avslöjar två stora hemligheter som sparkar igång en serie 
händelser som påverkar alla i rummet.  
 
Perfect sense (dvd 488)  
Världen lamslås av ett virus som folk att tappa luktsinnet och detta leder till att de så småningom 
berövas de andra sinnena också.  
 
Philomena (dvd 459)  
Philomena reser tillsammans med en journalist till USA för att där leta reda på hennes son som 
tvingades adoptera bort när han var ung.  
 
Pompeii (dvd 524)  
Berättelsen om slaven Milo som slåss för sitt liv som gladiator i det romerska kejsarriket. Medan 
vulkanen Vesuvius spyr upp ödeläggande lava måste Milo försöka rädda sin stora kärlek Cassia.  
 
Poms (dvd 715) 
Komedi. En grupp kvinnor från ett ålderdomshem bestämmer sig för att bli cheerleaders. 
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Pride (dvd 548) 
Margaret Thatcher sitter vid makten i Storbritannien och gruvstrejken rasar vilt ute i landet. 
Samtidigt pågår Pride-paraden i London där en grupp gayaktivister bestämmer sig för att stötta 
gruvarbetarna och samla ihop pengar till deras fackförening. Facket är negativt till deras stöd och 
väljer att avstå. Gayaktivisterna låter sig inte avskräckas och tar därför sitt stöd direkt till de 
strejkande arbetarna och en oväntad allians tar form. Pride baserar sig på verkliga händelser. 
 
Promised land (dvd 426)  
Steve är en hänsynslös affärsman som övertalar jordbrukare att skriva över sin mark till ett korrupt 
gaskraftbolag. En dag får han ett uppdrag som förändrar allt.  
 
Påven Johanna (dvd 209)  
Drama från 2009 baserad på en roman av Donna Woolfolk Cross.  
 
The quiet roar (dvd 569) 
En 68-årig kvinna som diagnosticeras med en dödlig sjukdom väljer att möta sin rädsla genom en 
ovanlig terapiform kombinerad med intag av en hallucinogen drog. I en drömsk men samtidigt 
realistisk upplevelse förflyttas hon genom sitt undermedvetna 40 år tillbaka i tiden.  
 
The Queen (dvd 639) 
När nyheten om prinsessan Dianas död når ett chockat brittiskt folk, drar drottning Elizabeth I sig 
tillbaka med sin familj utan att förstå allmänhetens reaktion på tragedin. 
 
The railway man (dvd 561) 
Eric Lomax var en brittisk officer som tillfångatogs under Andra världskriget och tillsammans med 
tusentals allierade krigsfångar tvingades bygga järnvägen mellan Burma och Thailand. Tortyren och 
upplevelserna i fånglägret har lämnat honom djupt traumatiserad och avstängd från omvärlden.  
 
Den Röda nejlikan (dvd 256)  
Franska revolutionen. Giljotinen får adeln att tappa huvudet. Men en kvicktänkt brittisk aristokrat 
med känsla för förklädnader hjälper adeln att fly. På dagen är han den dåraktige sir Percy, på kvällen 
en hjälte som osjälviskt riskerar livet.  
 
Rogue One - A Star Wars Story (dvd 652) 
I en tid fylld av konflikter slår sig en grupp osannolika hjältar sig samman för att genomföra ett 
livsfarligt uppdrag: att stjäla ritningarna till Dödsstjärnan, Imperiets ultimata förstörelsevapen. 
 
Sagan om de två tornen (dvd 271)  
Aragorn, Legolas och Gimli försöker följa efter Merry och Pippin. Merry och Pippin är tillfångatagna 
av orcher. Frodo och Sam går ensamma mot Mordor.  
Sagan om konungens återkomst (dvd 272)  
Det slutgiltiga slaget om Midgård tar sin början. Frodo och Sam, ledda av Gollum, fortsätter sitt 
farofyllda uppdrag mot Domedagsbergets eld där härskarringen måste förstöras.  
 
Sagan om ringen (dvd 270)  
Frodo – en hob från Fylke ärver en magisk ring av sin farbror Bilbo som oväntat lämnat honom. 
Sjutton år senare kommer trollkarlen Gandalf på besök, och under en sommarnatt får Frodo veta att 
ringen en gång hade tillhört den onde Sauron. Ringen måste bort från Fylke.  
 
Saker vi säger, saker vi gör (dvd 735) 
När gravida Daphnes pojkvän måste lämna semestern för ett akut jobbärende får hon istället 
uppdraget att själv underhålla pojkvännens kusin Maxime. Men ju mer de umgås desto närmare 
kommer de varandra. 
 
 



25 
 

Sarahs nyckel (dvd 54)  
Baserad på romanen av Tatiana de Rosnays. Från 2010 med Kristin Scott Thomas.  
 
Saving Mr. Banks (dvd 493)  
Fast besluten att hålla ett löfte till sina döttrar, kämpar Walt Disney i 20 års tid för att få 
filmrättigheterna till P.L. Travers älskade bok, Mary Poppins.  
 
The sea of trees (dvd 660) 
En självmordsbenägen man, från Amerika, blir vän med en man, från Japan, som gått vilse i skogen 
nära berget Fuji. Tillsammans försöker de ta sig ut. 
 
Shirley (dvd 727) 
Skräckförfattaren Shirley Jackson bor i ett stort hus i en liten amerikansk stad. Hennes make som är 
collegeprofessor bjuder en av sina protegéer och hans flickvän att flytta in hos dem. Men vad som 
skulle blivit en intellektuell och kreativ samvaro förvrängs snart till ett socialt spel, misstänkt likt de 
psykologiska thrillers Shirley är berömd för. 
 
Spectre (dvd 599) 
Ett kryptiskt meddelande från Bonds förflutna skickar iväg honom på ett uppdrag för att avslöja en 
olycksbådande organisation. Medan M bekämpar politiska krafter för att hålla underrättelsetjänsten 
vid liv, skalar Bond bort lagren av svek för att avslöja den fruktansvärda sanningen bakom SPECTRE 
 
The Second Best Exotic Marigold Hotel (dvd 600) 
Hela det sprudlande gänget är kvar på hotellet och får välkommet sällskap av den heta amerikanske 
hotellgästen Guy. Nu drömmer ägaren Sonny om att expandera samtidigt som han planerar sitt 
stundande bröllop, vilket leder till en del inte helt genomtänkta beslut.  
 
Sherlock Holmes (dvd 103)  
Från 2009 med bland andra Robert Downey Jr och Jude Law.  
 
Shenandoah – 7 tappra män (dvd 338)  
En jordbrukare från Virginia under inbördeskriget vägrar att stödja sydstaterna eftersom han 
motsätter sig slaveriet. Men han vill inte heller stödja nordstaterna eftersom han är mot krig. När hans 
son tas tillfånga tvingas han att välja sida.  
 
Singin´in the rain (dvd 416)  
Filmen utspelar sig 1927, när ljudfilmen slår igenom. Don är en stumfilmsstjärna i Hollywood, som 
mest spelar i romantiska matinéfilmer. Oftast spelar han mot den blonda divan Lina. På väg till en fest 
i Beverly Hills får han skjuts av Kathy, som inte är imponerad av honom och tycker Har man sett en 
film har man sett allihop. På festen träffas de på nytt och det visar sig att Kathy är dansös i kvällens 
show. Kathy försvinner dock spårlöst från festen, men Don kan inte glömma bort henne.  
 
Skämmerskans dotter (dvd 589) 
Huvudperson 11-åriga Dina bor på landet med sin mor, vars övernaturliga krafter hon ärvt. De är 
skämmerskor. När de ser någon i ögonen kan de läsa av folks lögner och alla deras handlingar. För 
Dina är hennes unika förmåga snarare en förbannelse än en gåva eftersom ingen vågar vara hennes 
vän… 
 
Sound of music (dvd 273)  
Maria lämnar klostret för att bli guvernant åt kapten Trapps sju barn. Han är en enväldig änkeman 
vars stränga regler inte tillåter något utrymme för musik och skratt.  
 
Spring 1941 (dvd 18)  
Från 2008. Drama som utspelas i det ockuperade Polen.  
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Still Alice (dvd 583) 
Alice är lyckligt gift med tre vuxna barn och ett hus på the Cape. Hon är en hyllad professor på höjden 
av sin karriär när hon plötsligt märker en glömska som sakta kryper sig på henne. I takt med att 
förvirringen börjar skymma hennes tänkande och hennes minne börjar svika får hon en förödande 
diagnos: tidigt stadium av Alzheimers sjukdom. Som den oberoende kvinna hon är kämpar Alice med 
att behålla sin livsstil och leva i nuet, trots att hennes personliga jag långsamt skalas bort. 
 
Still life (dvd 500)  
En medelålders kommunanställd som har som uppgift att ordna begravningar för personer som saknar 
anhöriga blir kallad till ett dödsfall som skett mitt emot hans egen lägenhet. Då ser han sitt liv som en 
spegelbild av den avlidnes.  
 
Den Stora jakten (dvd 292)  
Tre fågelskådare tävlar om att bli den ultimata skådaren genom att se flest arter under ett kalenderår. 
 
Spionernas bro (dvd 607) 
Tom Hanks spelar advokaten James Donovan som på 60-talet hamnar mitt i kalla kriget när CIA ger 
honom i uppdrag att förhandla fram frigivningen av en tillfångatagen amerikansk pilot.  
Originaltitel: Bridge of Spies  Steven Spielberg, Matt Charman, Ethan Coen, Joel Coen 
 
Star Wars – The Force awakens (dvd 608) 
Trettio år har gått sedan rebellerna störtade Rymdimperiet och de fruktade Sith. Än en gång kastar 
ondskan sin skugga över galaxerna. Det är tid för gamla hjältar att kliva fram från legenderna för att 
kämpa mot förtrycket från den mörka sidan av kraften. 
 
Suffragette (dvd 633) 
I den tidiga feministrörelsen tvingades kvinnor under jorden. De var arbetande kvinnor som hade sett 
att den fredliga protesten inte uppnådde någonting. De var villiga att förlora allt i sin kamp för 
jämlikhet - sina jobb, sina hem, sina barn och sina egna liv. Maud var en sådan fotsoldat. 
 
Summerland (dvd 730) 
Författarinnan Alice är en stark och självständig kvinna under andra världskriget. Hon är djupt 
försjunken i sitt arbete men också väldigt ensam, sårad av en kärleksaffär med en kvinna från hennes 
förflutna. När den livlige unga Frank, en evakuerad pojke från London, hastigt lämnas i hennes vård är 
hon fast besluten om att bli av med honom. Men hans oskyldighet, mod och nyfikenhet väcker Alices 
djupt begravda känslor.  
 
Suspicion: Illdåd planeras? (dvd 314)  
När societetsflickan Lina rekordsnabbt gifter sig med playboyen Johnnie är hon övertygad om att han 
är den perfekte mannen. Men snart upptäcker hon nya, obehagliga sidor hos honom.  
 
Så tuktas ett lejon (dvd 354)  
Juletid 1183. Henry II planerar en familjesammankomst där han hoppas kunna utse sin tronföljare.  
 
Sånger från Manhattan (dvd 534)  
Förförd av drömmar om att lyckas i New York flyttar Gretta och hennes pojkvän för att fullfölja sin 
passion för musik. Snart får pojkvännen ett stor solokontrakt och Gretta blir lämnad på egen hand.  
 
The talented Mr Ripley (dvd 177)  
Thriller med Matt Damon, Jude Law och Gwyneth Paltrow.  
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The Theory of everything (dvd 578) 
21 år gammal fick Cambridgestudenten Stephen Hawking beskedet att han drabbats av en sjukdom 
som angriper hans motoriska funktioner, hans tal och rörelseförmåga. Han har 2 år kvar att leva 
meddelar läkarna. Men Stephen vägrar att acceptera sitt öde och med oförtrutet stöd från sin unga 
hustru kämpar han mot sjukdomen för att kunna slutföra sin doktorsavhandling.  
 
Tinker, tailor, soldier, spy (dvd 98)  
Baserad på John le Carrés spionroman, Mullvaden. Regi: Tomas Alfredsson från 2011.  
 
To kill a mockingbird- Skuggor över Södern  (dvd 296)  
Gregory Peck spelar en sydstatsadvokat som försvarar en svart man som anklagats för våldtäkt.  
 
Tre lektioner i kärlek (dvd 77)  
Italiensk film från 2011 med bland annat Robert De Niro.  
 
Triumfbågen (dvd 355)  
Den tyske Kirurgen Dr. Ravic har flytt till Paris för att undkomma nazisterna. Där träffar han den 
arbetslösa nattklubbssångerskan Joan. De förälskar sig i varandra. Men en dag blir han deporterad 
efter att ha ertappats med ogiltigt pass.  
 
Trollkarlen från Oz (dvd 455)  
Dorothy råkar ut för en tornado, som förflyttar henne tillsammans med hennes hund Toto till landet 
Oz. Den enda som kan hjälpa henne hem igen är Trollkarlen från Oz som bor i Smaragdstaden. På väg 
dit träffar hon på Fågelskrämman, Plåtman och det fega Lejonet. 
  
Tully (DVD 689) 
Marlo är trebarnsmamma och klarar inte göra allt för att hålla hushållet igång. Hon bestämmer sig för 
att anställa en nattbarnvakt, och de två blir snart nära vänner. 
 
Twilight (dvd 202) 
17-åriga Bella Swan är helt säker på tre saker: Edward Cullen är vampyr. Det är en del av honom som 
törstar efter hennes blod. Och hon är hopplöst förälskad i honom. 
 
Under körsbärsträden (dvd 606) 
Sentaro driver ett gatukök som serverar japanska Dorayaki-plättar. Hans bistra uppsyn väcker 
intresse och sympatier i omgivningen, bland annat hos den äldre kvinnan Tokue som erbjuder sin 
hjälp. Motvilligt tackar han ja, och det visar sig att hennes recept på söt bönpasta ("An" - som också är 
filmens originaltitel) får affärerna att blomstra i samma takt som deras vänskap fördjupas. 
 
Vad döljer du för mig? (dvd 666) 
En sommarkväll samlas ett antal par och singlar för att avnjuta en god middag tillsammans. De har 
känt varandra i åratal och borde veta det mesta om var och en. Men gör de verkligen det? Plötsligt får 
en av dem idén att testa ett socialt experiment. De ska alla lägga upp sina mobiltelefoner på bordet, 
varefter alla får ta del av samtliga samtal och sms som dyker upp under kvällen! Efter livliga 
diskussioner går slutligen alla med på att delta i leken. 
 
Walk the line (dvd 398)  
Filmen handlar om Jonny Cash och hans livslånga kärlek till June Carter.  
 
Weekend (dvd 476)  
Russel träffar Glen på en gayklubb. de närmaste 48 timmarna utbyter de idéer och bekännelser, har 
sex, röker hasch, äter och mellan dem uppstår ett band som påverkar deras framtid på ett sätt som de 
inte tänkte från början.  
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Veronika bestämmer sig för att dö (dvd 113)  
Filmatisering av Paul Coelhos roman från 2009.  
 
White Christmas (dvd 414)  
Två sång- och danstalanger slår sig samman efter kriget med målsättningen att bli de hetaste 
artisterna i showbusiness.  
 
Wonder (dvd 683) 
August Pullman, en pojke med en ansiktsdeformation, ska börja femte klass och för första gången på 
en vanlig grundskola efter att ha fått hemskolsundervisning i hela sitt liv. Hans livsglädje och 
personlighet kommer att förändra livet för alla runt omkring honom men vi får även se vilka 
utmaningar det innebär att ha ett annorlunda utseende men också styrkan i att ha ett stort hjärta och 
en stark personlighet. 
 
Wuthering height – Svindlande höjder  (dvd 155)  
Filmatisering från 2012 av Emily Brontës roman.  
 
Återstoden av dagen (dvd 670) 
Anthony Hopkins och Emma Thompson spelar i denna rörande historia om en butlers hängivenhet till 
sin herre och den modiga unga kvinna som hotar att bryta ner hans reserverade sätt. 
 

Åtta glas (dvd 319)  

Ett efter ett kapas brittiska fartyg och töms på sina guldlaster. Secret service sänder ut sin tuffaste 

agent i sökandet efter piraterna.  

Ärans väg (dvd 213)  
Film av Stanley Kubrick med Kirk Douglas.  
 
9 till 5 (dvd 692) 
Judy har fått anställning som sekreterare inom ett företag, och märker efter ett tag att chefen beter sig 
uselt mot sina kvinnliga medarbetare. Judy och hennes kollegor bestämmer sig för att hämnas. 
 
12 edsvurna män (dvd 304)  
Elva jurymedlemmar är övertygande att den anklagade är skyldig till mord. Den tolfte medlemmen är 
övertygad om hans oskuld. Hur kan denne ensamme man få de andra att inse samma sak?  
 
12 fördömda män (dvd 464)  
En stenhård major leder en grupp på tolv före detta fångar i genomförandet av ett självmordsuppdrag 
mot nazistisk militär.  
 
12 years a slave (dvd 468)  
Han var en fri svart man som kidnappades och såldes till en brutal tillvaro som slav på 1800-talet.  
 
100 steg från Bombay till Paris (dvd 526)  
När en färgstark familj från Indien öppnar en indisk restaurang i en liten by i Frankrike blir de snart 
ovänner med den fina Michelin-belönade restaurangen på andra sidan gatan.  
 
1900 (dvd 419)  
Filmen följer två mäns liv; den ene en oäkting från en bondesläkt, den andre född till välbärgad 
markägare från 1900 till 1945. Det handlar om ett Italien i förändring, om fascismens uppkomst och 
om den kommunistiska motreaktionen - med de två männens liv i fokus.  
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Fakta  

438 dagar (dvd 714) 
Film på biografin med samma titel. ”Natten till den 28 juni 2011 satte vi allt på spel när vi i skydd av 
mörkret korsade gränsen mellan Somalia och Etiopien. Vi ville undersöka hur den hänsynslösa jakten 
på olja drabbade befolkningen i den stängda och konfliktfyllda Ogadenregionen. Vi ville nå bortom 
flyktingberättelserna och larmrapporterna, och med våra egna ögon ta reda på sanningen. 
 
Fem dygn senare låg vi skjutna och blodiga i ökensanden. Det var början på 438 dagars fångenskap.” 
Från http://438dagar.se/ 
 
Amy (dvd 598) 
Trots att hon bara gett ut två album, så är Amy Winehouse en av de största musikikonerna i brittisk 
historia. Filmen visar livet bakom sensationsrubrikerna, historien om en otroligt talangfull artist som 
dog alldeles för ung. 
 
Andra världskriget och Sverige (dvd 48)  
 
Egyptens största upptäckter (dvd 186)  
Under de senaste 200 åren har arkeologerna gjort en rad fynd som fängslat världen och gett oss nya 
kunskaper om de gamla egyptiernas liv.  
 
Elvis Presley - an american icon (dvd 404)  
 
Flickan, mamman och demonerna (dvd 624) 
I en lägenhet låser Siri, en ensamstående och psykotisk mamma, in sig själv tillsammans med sin 
dotter. Här är det nämligen demonerna som styr. Ti kan höra mamman när hon pratar med 
demonerna, hon ser mammans förändrade och slutna ansikte.  
 
Fyra fantastiska filmer (dvd 89)  
Samling med Per Gerdehags fyra dokumentärer: Bondens tid på jorden. Hästmannen, Den vackraste 
ön och Kokvinnorna.  
 
A Hard day´s night (dvd 568) 2 DVD 
En "typisk" dag i livet av Beatles, inklusive många av sina kända låtar. 
 
Hitlers livvakter (dvd 55) (OBS! 5 dvd)  
Dokumentärfilm  
 
Husdjur (dvd 601) 
Dvd:n och medföljande studiehäfte är tänkt att användas i olika sammanhang, mindre eller större 
grupper och är särskilt framtaget för att användas i vård och omsorg. 
 
I frontlinjen – på avgrundens rand (dvd 49) 
Nyupptäckta dokumentärfilmer i färg från andra världskriget.  
 
Jag är Ingrid (dvd 595) 
Ingrid Bergman var en av Hollywoods starkast lysande stjärnor. I augusti 2015 skulle hon ha fyllt 100 
år. Hennes dotter Isabella Rossellini föreslog att det skulle göras en film om mamma. Resultatet är ett 
personligt och fängslande porträtt som avslöjar en kvinna med obestridlig viljestyrka, stor talang och 
en för sin tid radikal syn på karriär, moderskap och kärleksliv. 
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Kleopatra (dvd 184)  
Arkeologer och historiker har med hjälp av egyptiska källor tecknat en helt annan bild av den 
egyptiska härskarinnan.  
 
Mandela (dvd 519)  
För första gången skildras mer okända sidor av Nelson Mandela.  
 
Den Mystiska sfinxen (dvd 185)  
Vem lät bygga sfinxen? När och varför?  
 
Pelé – birth of a legend (dvd 628) 
Filmen berättar den häpnadsväckande historien om den legendariske fotbollsspelarens väg till 
storhet. 
 
Silvana - Väck mig när ni vaknat (dvd 673) 
Silvana Imam har de senaste åren tagit Sverige med storm och hennes kompromisslösa texter har 
fångat en generation. I filmen får vi följa henne på nära håll från undergroundartist till ikon, en resa 
som innehåller framgångar, motgångar och, inte minst, kärlek. Det är en unik skildring av en artists 
genombrott och hennes kamp med rollen som förebild och sina egna förväntningar. 
 
Spårvägen i Jönköping (dvd 281)  
1958 lades spårvägen ned i Jönköping. På ett par gamla smalfilmer får vi se en unik dokumentation 
gjord av ett par spårvagnsförare inför nedläggningen.  
 
 
Sveriges historia 1 (dvd 224)  
Vilka var de första människorna som kom till Sverige? Och hur levde de?  
 
Sveriges historia 2 (dvd 225)  
På 1100-talet fanns inte Sverige. Småkungar, hövdingar och bygde-drottningar tävlar om att utöva 
makt över folket och landet. Men i mitten på 1200-talet sker en förändring.  
 
Sveriges historia 3 (dvd 226)  
Digerdöden och upprorens tid.  
 
Taikon (dvd 620) 
De självbiografiska böckerna om Katitzi gjorde Katarina Taikon till en av våra mest lästa och älskade 
barnboksförfattare. En mindre känd sida av Taikons arbete är den kamp hon förde för romernas 
medborgerliga rättigheter i Sverige under 1960- och 70-talen.  
 
Underbart är kort (dvd 275)  
En film om artisten och människan Monica Zetterlund av Tom Alandh.  
 
Den unge Zlatan (dvd 612) 
Berättelsen om Zlatan Ibrahimovic innan han blev "Ibra" med en hel värld. En kaxig supertalang från 
Rosengård: lika karismatisk som briljant men med en vrede inom sig ständigt på gränsen att 
explodera ute på planen. Det är också historien om en ung pojke under konstant press från sin 
omgivning, som helt ensam lämnade Sverige för att slå sig in i fotbollens finrum. En stenhård kamp 
både på och utanför planen. 
 
When you're strange (dvd 8)  
En film om The Doors.  
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Zlatans Den störste (dvd 393)  
Zlatans berömda mål i la Manga ; Målkavalkad, Malmö FF har åkt ned i superettan. En ung lovande 
anfaller, en supertalang får en viktig roll i laget, Zlatan Ibrahimovic.  
 
 

Natur  
Afrika Seregeti (dvd 400)  
Följ med mer än två miljoner bufflar, sebror och antiloper på deras 800 kilometer långa vandring över 
Serengetis slätter. Filmat helt och hållet på plats i Kenya och Tanzania. Vi får även möta Afrikas mest 
effektiva rovdjur, lejon, krokodiler och geparder, i en dödlig jakt på byten.  
 
De dansande andarnas skog (dvd 496)  
Filmaren Linda Västrik har filmat i världens näststörsta regnskog i hjärtat av Kongobäckenet.  
 
Österlenska trädgårdar (dvd 401)  
Rosenträdgård; Konstnärens trädgård; Medelhavsträdgårdar; Odlarens trädgård; Park & 
slottsträdgård; Trädgård vid havet 
 
 
 
 


